
       

1. Vnímá učení jako nekončící proces, který je součástí běžného života i
mimo školu.

2. Umí zacházet s chybou jako s příležitostí.

3. Umí pracovat s informacemi a přemýšlet v souvislostech.

4. Umí komunikovat v angličtině.

5. Zná hodnotu peněz - je finančně gramotný. 

6. Umí řídit a organizovat sám sebe, zároveň umí pracovat týmově   
a spolupracovat.

7. Zná se - i díky konstruktivní zpětné vazbě, kterou dostává i dává.

8. Respektuje sebe i druhé - uvědomuje si důležitost empatie v životě  a
trvale ji rozvíjí. 

9. Uvědomuje si, že na světě není sám a potřebuje ostatní ke
spokojenému a naplněnému životu.

10. Zná a žije pravidla slušného chování.

11. Dosahuje optima svého potenciálu v rámci svých schopností,
dovedností a možností. 

12. Věří v sám sebe.

PROFIL ABSOLVENTA

 Jaké je dítě, které absolvuje ZŠ Livingston.


